	REZULTATI ŽUPANIJSKOG NATJECANJA IZ MATEMATIKE 2016. - SREDNJA ŠKOLA - 1. RAZRED -  B VARIJANTA

	 
	BODOVI PO ZADACIMA
	UKUPNO

	Redni broj
	Zaporka
	OIB učenika
	Ime učenika
	Prezime učenika
	Škola
	Mjesto
	Broj županije
	Ime i prezime mentora
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	S

	1
	30050 SHERLOCK
	50919187522
	Josip 
	Srzić
	SŠ fra A.K.Miošića
	Makarska
	17
	Željka Tulić
	6
	6
	6
	2
	6
	10
	5
	41

	2
	23061 SHARAKING
	09554966354
	Ivan
	Šarić
	SŠ fra A.K.Miošića
	Makarska
	17
	Željka Tulić
	6
	6
	6
	1
	6
	10
	5
	40

	2
	21011 MAT
	96047597625
	Kim
	Staničić
	SŠ. fra A.K.Miošića
	Makarska
	17
	Željka Tulić
	6
	6
	6
	1
	6
	10
	3
	38

	3
	15041 MATEMATIKA
	81593530216
	Neda
	Grljušić
	SŠ Tina Ujevića
	Vrgorac
	17
	Petar Žmire
	6
	6
	6
	1
	1
	9
	3
	32

	4
	77777 MKO
	96274560619
	Marko
	Galić
	SŠ Ivana Lucića
	Trogir
	17
	Mirko Franić
	6
	6
	6
	0
	6
	1
	3
	28

	5
	71100 RAGNAROR
	38762746123
	Lovre 
	Kunac
	Prirodoslovna tehnička škola-Split
	Split
	17
	Dajna Posinković
	6
	6
	6
	0
	6
	1
	0
	25

	6
	20000 XAVI
	76283414919
	Pino
	Pavlić
	SŠ fra A.K.Miošića
	Makarska
	17
	Sanja Mucić
	6
	6
	3
	1
	2
	1
	1
	20

	7
	50100 KALAN
	15734803575
	Lucija
	Kovačević
	V. gimnazija "V. Nazor"
	Split
	17
	Nela Negotić
	6
	6
	0
	0
	2
	4
	1
	19

	8
	01974 CETINA
	21560113398
	Iva
	Bazo
	Gimnazija Dinka Šimunovića u Sinju
	Sinj
	17
	Paula Romac
	5
	5
	0
	5
	1
	1
	0
	17

	8
	13579 SRCE
	67139196968
	Zoa
	Abdulmar
	I. gimnazija
	Split
	17
	Dobrila Gotovac
	4
	6
	0
	0
	6
	1
	0
	17

	9
	21485 KOMIŽA
	08071858765
	Bepo 
	Ivčević
	SŠ Antun Matijašević Karamaneo
	Vis
	17
	Luisa Radišić
	3
	6
	6
	0
	0
	1
	0
	16

	10
	78953 VUK
	8507134242
	Marin
	Lončar
	NKG don F. Bulić
	Split
	17
	Zrinka Bilopavlović
	6
	6
	0
	1
	0
	2
	0
	15

	10
	57911 DANK
	50547299493
	Marko
	Barbir
	SŠ fra A.K.Miošića
	Makarska
	17
	Željka Tulić
	3
	6
	0
	0
	6
	0
	0
	15

	11
	12121 PANJ
	57710540359
	Tonči
	Franulić
	SŠ Brač
	Supetar
	17
	Vinka Cvitanic-Todorovic
	2
	6
	0
	0
	6
	0
	0
	14

	11
	24680 OREO
	94599185745
	Korina
	Dodoja
	Zdravstvena škola
	Split
	17
	Mirjana Gaćina Bilin
	2
	6
	2
	0
	0
	4
	0
	14

	12
	58506 ŠREK
	59015106661
	Luka
	Baranović
	IV.gimnazija M.Marulić
	Split
	17
	Kata Vučić
	0
	6
	0
	0
	6
	1
	0
	13

	12
	55555 KUĆA
	34767254235
	Vedran 
	Uzelac
	V. gimnazija "V. Nazor"
	Split
	17
	Ada Jeričević
	6
	3
	1
	1
	0
	1
	1
	13

	13
	66666 ZUKA
	94359516111
	Angela
	Kokić
	SŠ "Jure Kaštelan"
	Omiš
	17
	Maja Šarac
	6
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	12

	13
	20000 SUNCE
	54649831994
	Barbara
	Pavlović
	I. gimnazija
	Split
	17
	  DOBRILA GOTOVAC STIPANIČEV
	5
	6
	0
	0
	0
	1
	0
	12

	14
	22212 KRALJ
	65233044398
	Nikola 
	Peričić
	NKG don F. Bulić
	Split
	17
	Zrinka Bilopavlović
	6
	3
	0
	0
	0
	1
	0
	10

	15
	54321 NEKOIME
	69588791743
	Margareta
	Pribudić
	IV.gimnazija M.Marulić
	Split
	17
	Kata Vučić
	3
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	9

	16
	55551 LEPTIR
	04899482529
	Slavica 
	Katić
	Gimnazija dr. Mate Ujevića
	Imotski
	17
	Senka Galić
	6
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	8

	16
	01950 TORCIDA
	45309968151
	Josip
	Paršić
	SŠ Hvar
	Jelsa
	17
	Vinka Soldo
	0
	6
	1
	0
	0
	0
	1
	8

	17
	88888 BRYANT
	97399089759
	Kristijan
	Dropuljić
	Gimnazija dr. Mate Ujevića
	Imotski
	17
	Senka Galić
	1
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	7

	18
	10300 RIJEČ
	74452324901
	Roko
	Blažević
	II. gimnazija
	Split
	17
	Sanja Vitaljić
	2
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	5



